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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira

Registro de Preços Eletrônico - 000016/2024

0001 - GRUPO UM | Valor de Referência: 514.423,97
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 R$ 257.205,00 EPP/SS Sim

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA

59.478.686/0001-73 R$ 257.215,00 ME Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 300.000,00 ME Sim

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE
MERCADORIAS LTDA

93.577.427/0001-38 R$ 348.899,99 EPP/SS Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 R$ 348.900,00 ME Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 376.023,95 ME Sim

POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E
SERVICOS EIRELI

14.382.419/0001-60 R$ 480.000,00 ME Sim

M V DA SILVA LTDA 57.409.510/0001-34 R$ 506.544,89 ME Sim

52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE 52.673.966/0001-93 R$ 514.423,97 ME Sim

0002 - GRUPO DOIS | Valor de Referência: 499.242,08
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 R$ 200.000,00 EPP/SS Sim

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE
MERCADORIAS LTDA

93.577.427/0001-38 R$ 203.990,00 EPP/SS Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 240.000,00 ME Sim

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA

59.478.686/0001-73 R$ 249.622,00 ME Sim

M V DA SILVA LTDA 57.409.510/0001-34 R$ 308.464,38 ME Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 334.793,50 ME Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 R$ 498.311,72 ME Sim

52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE 52.673.966/0001-93 R$ 499.242,08 ME Sim

0003 - GRUPO TRÊS | Valor de Referência: 638.161,34
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE
MERCADORIAS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

93.577.427/0001-38 R$ 319.075,00 EPP/SS Sim

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA

59.478.686/0001-73 R$ 319.084,43 ME Sim

52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE 52.673.966/0001-93 R$ 380.000,00 ME Sim

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 R$ 440.000,00 EPP/SS Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 514.000,00 ME Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 564.626,15 ME Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 R$ 636.572,46 ME Sim

POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E
SERVICOS EIRELI

14.382.419/0001-60 R$ 638.161,34 ME Sim

0004 - GRUPO QUATRO | Valor de Referência: 313.458,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 R$ 156.000,00 EPP/SS Sim

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA

59.478.686/0001-73 R$ 156.730,00 ME Sim

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE
MERCADORIAS LTDA

93.577.427/0001-38 R$ 162.990,00 EPP/SS Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 179.500,00 ME Sim

52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE 52.673.966/0001-93 R$ 227.000,00 ME Sim

M V DA SILVA LTDA 57.409.510/0001-34 R$ 236.554,00 ME Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 247.864,00 ME Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 R$ 312.781,50 ME Sim
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0005 - GRUPO CINCO | Valor de Referência: 99.471,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 60.000,00 ME Sim

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE
MERCADORIAS LTDA

93.577.427/0001-38 R$ 63.890,00 EPP/SS Sim

52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE 52.673.966/0001-93 R$ 70.000,00 ME Sim

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA

59.478.686/0001-73 R$ 70.000,00 ME Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 71.982,00 ME Sim

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 R$ 95.000,00 EPP/SS Sim

Multi Quadros e Vidros Ltda 03.961.467/0001-96 R$ 99.460,00 EPP/SS Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 R$ 99.468,50 ME Sim


